



B X BIRLA GROUP OF COMPANIES

CENTURY TEXTILES AND INDUSTRIES LIMITED

Regd. Office: Century Bhavan, 2nd Floor, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai- 400030.

CIN: L17120MH1897PLC000163, Phone: +91-22-24957000, Fax: +91-22-24309491, +91-22-24361980

Website: www.centurytextind.com Email: centextho@centurytext.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND AUDITED FOR THE YEAR ENDED 31ST MARCH, 2016

(Rs. in Lakhs)

Particulars	Quarter Ended March 31, 2016	Year Ended March 31, 2016	Corresponding 3 months ended in the Previous Year March 31, 2015
Total Income from operations (net)	204767	798758	209404
Net Profit / (Loss) from ordinary activities after tax	916	(5452)	1181
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	916	(5452)	1181
Paid-up equity share capital (Face Value of Rs.10/- each)	11169	11169	10151
Reserve (excluding Revaluation Reserves)	209507	209507	187243
	(As on 31/3/2016)	(As on 31/3/2016)	(As on 31/3/2015)
Earning Per Share (before extraordinary items) (of Rs.10/- each)(Not Annualised)			
Basic :	0.82	(5.21)	1.27
Diluted :	0.82	(5.21)	1.22
Earning Per Share (after extraordinary items) (of Rs.10/- each) (Not Annualised)			
Basic :	0.82	(5.21)	1.27
Diluted :	0.82	(5.21)	1.22

Note: The above is an extract of the detailed format of Annual Audited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Annual Audited Financial Results are available on the stock exchange websites. (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and also on the Company's website viz. www.centurytextind.com.

By Order of the Board
 For Century Textiles and Industries Limited
D.K. Agrawal
 Whole-time Director

Place : Mumbai
 Date : 03.05.2016



B K BIRLA GROUP OF COMPANIES

सेन्चुरी टेक्सटाइल्स अँड इंडस्ट्रीज लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: सेन्चुरी भवन, दुसरा मजला, डॉ. अंनी बेज़ंट रोड, वरळी, मुंबई-४०० ०३०.
CIN: L१७१२०MH१८९७PLC०००१६३, फोन: +९१-२२-२४९५७०००, फॅक्स: +९१-२२-२४३०९४९९, +९१-२२-२४३६९९८०
वेबसाईट: www.centurytextind.com ई-मेल: centextth@centurytext.com

तिमाहीचे अलेखापरीक्षित व ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या वर्षाचे लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षाचे विवरण

(रु. लाखामध्ये)

तपशील	तिमाही समाप्त ३१ मार्च, २०१६	वर्ष समाप्त ३१ मार्च, २०१६	मागील वर्षतील निगडीत तिमाही समाप्त ३१ मार्च, २०१५
एकूण प्रचलनापासून उत्पन्न (निव्वळ)	२०४७६७	७९८७५८	२०९४०४
साधारण कामकाजातील कर पश्चात नफा/(तोटा)	९१६	(५४५२)	११८१
या कालावधीतील कर पश्चात निव्वळ नफा/(तोटा) (असाधारण बाबी नंतर)	९१६	(५४५२)	११८१
भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १०/-प्रत्येकी)	१११६९	१११६९	१०१५१
राखीव निधी (पूर्णमूल्यांकीत राखीव निधी वगळून)	२०९५०७	२०९५०७	१८७२४३
	(३१/३/२०१६ रोजी)	(३१/३/२०१६ रोजी)	(३१/३/२०१५ रोजी)
प्रति शेयर उत्पन्न (असाधारण बाबी पूर्वी) (मुल्य रु.१०/-प्रत्येकी) (वार्षिक स्वरूपात नाही)			
मूलभूत:	०.८२	(५.२१)	१.२७
सौम्यीकृत:	०.८२	(५.२१)	१.२२
प्रति शेयर उत्पन्न (असाधारण बाबी नंतर) (मुल्य रु.१०/-प्रत्येकी) (वार्षिक स्वरूपात नाही)			
मूलभूत:	०.८२	(५.२१)	१.२७
सौम्यीकृत:	०.८२	(५.२१)	१.२२

टीप: वरील मजकूर सेबी (लिस्टिंग आणि इतर प्रगटीकरणाच्या आवश्यकता) नियम, २०१५ मधील नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजस यांचेकडे सादर करण्यात आलेल्या, वार्षिक लेखापरिहित वित्तीय परिणामांचा सविस्तर फॉर्मेटचा उतार आहे. वार्षिक लेखापरिहित वित्तीय परिणामांचा संपूर्ण फॉर्मेट स्टॉक एक्सचेंजसच्या वेबसाईटवर (www.bseindia.com आणि www.nseindia.com) आणि कंपनीच्या वेबसाईटवर देखील www.centurytextind.com येथे उपलब्ध आहेत.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
सेंचुरी टेक्सटाइल्स अँड इंडस्ट्रीज लि. कारिता
डी.के. अग्रवाल
पूर्विक संचालक

स्थळ : मुंबई
दिनांक : ०३.०५.२०१६